


MYHUIUITAJIBHOE BIOJPKETHOE YUYPEXJIEHUE JJOITIOJIHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHUSA «/IETCKO-IOHOILIECKAA CIIOPTUBHA A ILIKOJIA»

HE®TEKYMCKOI'O 'OPOJICKOI'O OKPYT'A CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAA

['OJIOBOM KAJIEHIAPHBI VUEBHBIN I'PA®UK

2.9Tansl CHOpTHBHOﬁ nmoaroToBKHU, 00beM HedeJabHOoI TpeHI/IPOBO‘lHOﬁ Harpys3Kku, MHHHUMAJIbHBIA U MAaKCHMAJbHBLIA KOJHYECTBEHHBIH COCTAB
rpyiuii, MMHHUMAJbHbII BO3PaCT 3a4YUCJICHUA oﬁyqamumxca 110 BUAAM cniopra:

CIIOPTHBHASA (BOJIbHASA) 00pb0a M rPINIIMHT

OTall CIOPTUBHOMN
MIOATOTOBKH

ITepuon

VYrnyOneHHOU crienranu3ain

TpeHnpoBoYHBIH 3TaIl (2 rona)
(3Tam cCnopTUBHOM
CTICTIMAITU3AIIAN ) HauansHoil cienuanu3anuu

(2 rona)

Ttamn HAYadbHOIM Cspimre ogHOTO T0/a (2 TOQ)

IIOATOTOBKU Jlo omHOTrO TOIA
CnopTtuBHO-
03JI0POBUTEIbHBIN Beck nepuon
JTan

TrMMHAaCTHKA XYT10KECTBCHHAsA

Oran CriopTUBHOM
TIOATOTOBKU

IIepuon

Yriny0OneHHo! creruanu3ainuu
TpeHupoBOYHBIM 3TaIl (3 rona)
(7Tam cCnopTUBHOM

CrIeHaH3alIHH) HauansHoil cienuanuzanuu

(2 rona)

Dran HavaabHOU Cabl1ie oiHOTO roja (2 roja)

IIOATOTOBKH I[O OJHOTI0 rojga

CrnopTuBHO- Beco nepuon

MuHIManbEHBI
i BO3pacT
3aYKCIICHHS

12

10

MuHuManbHBI
i1 BO3pacT
3a4KCIICHHS

10

MununmMansHas
HAITOIHIEMOCTD

TPYIIIBI
(uenoBek)

10

12
15

10

MunuMansHas
HaIOJHIEMOCTh

TPYIIIBI
("1enmoBeK)

10

12
15
10

OnTUMalIbHBIA

(pexoMeHTyeMBblit)
KOJINY€CTBEHHBIN

COCTaB TPYIIIBI
(denoBek)

10-12

12-14

16 - 18
18 - 20

15-20

OnTuMabHbII

(pexoMeHTyeMBblIit)
KOJIMYECTBEHHBIN

COCTaB TPYIIIIbI
("1enmoBeK)

10-12

12-14

16 - 18
18 - 20
15-20

MakcuManbHBIA
KOJIMYECTBEHHBIA

COCTaB TPYIIIbI
("enoBeK)

16

20

22
25

30

MakcumanbHBIH
KOJIMYECTBEHHBIN

COCTaB TPYIIIIBI
("4emoBeK)

16

20

22
25
30

MaxkcuMaibHEBIH 00beM
TPEHUPOBOYHOM HArpy3KH
B HEJICIIIO B
aKaJIeMUYECKUX Jacax

18

14

12

9
6

o 6

MakcuManbHBIH 00bEM
TPEHUPOBOYHOM HAarpy3Ku
B HEJEIIO B
aKaJeMHUYECKHX Jacax

18
18
16
14
12
9
6
10 6
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03JI0POBUTEIbHBIN
aTarn

dyTo0a

OTall CIOPTUBHOMN
MIOATOTOBKH

TpeHnpoBOYHBIN dTaIl
(aTam cnopTUBHOM
CTIeIMaTU3aIIIH )

OTam HavYaJIbHOM
IIOATOTOBKU

CnopTtuBHO-
03JI0POBUTEbHBIN
JTall

B0J1€iH00J1

Oran CriopTUBHOM
TIOATOTOBKU

TpenupoBOYHBIiT ITam
(7Tam cCnopTUBHOM
CHeIHaTu3alliN)

Ortan HavYaJIbHOU
HOATOTOBKH

HEQTEKYMCKOI'O 'OPOICKOI'O OKPYI'A CTABPOITIOJIbCKOI'O KPASL
roaoBON KAJIEHIAPHBIN YYEBHBIN I'PADOUK

ITepuon

VYrnyOneHHOU crienrain3ain

(3 rona)

HauanrHOM cienmann3anum

(2 rona)

Csprimre ogHOTO T0/1a (2 TOQ)

o oxHoro roma

Beck nepuon

IIepuon

Yriny0OneHHol crenuanu3ainuu

(3 rona)

HauanrnHo¥ cnenmanmsanin

(2 rona)

Caoltrie oHOTO Toa (2 rona)

Jlo ogHoro roaa

MuHIMaIbEHBI
i BO3pacT
3aUKCIICHUS

10

MuHuManbHBI
i1 BO3pacT
3a4KCIICHHS

12

MununmManbHas
HAITOIHIEMOCTD

TP YIIIIBI
(denoBek)

10

12
15

10

MunumMansHas
HaIOJHIEMOCTh

TPYIIIBI
("1enmoBeK)

10

12
15

OnTuManbHbII
(pexoMeHyeMBblit)
KOJIMYECTBEHHBIN
COCTaB TPYIIIIBI
(denoBek)

10 - 12

12-14

16 - 18
18 - 20

15-20

OnTuMabHBINA
(pexoMeHTyeMBblIit)
KOJINYE€CTBEHHBIM
COCTaB TPYTIIIBI
("1emoBeK)

10-12

12-14

16 - 18
18 - 20

MaxkcuMaibHBIN
KOJINY€E€CTBEHHBIN
COCTaB TPYIIIbI
("ernoBeK)

16

20

22
25

30

MaxkcumasbHBIN
KOJINYE€CTBEHHBIM
COCTaB TPYIIIBI
("4emoBeK)

16

18

20
25

MaxkcuMaibHEIH 00beM
TPEHUPOBOYHOM HArPy3KH
B HEJIEJIO B
aKaJIeMUYECKHMX vacax

16

14
12
9
6

0o 6

MakcuManbHBIH 00bEM
TPEHUPOBOYHOM HAarpy3Ku
B HEJEIIO B
aKaJeMHYECKHX Jacax

18
16
14

12
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CrnopTuBHO-
03JI0POBUTEIILHBIN
JTan

0ackeT00J1

Otan criopTUBHOU
MIOATOTOBKH

TpeHnpoBOYHBIN 3TaIl
(aTamn cnopTUBHOM
CTIeIAaTU3aIIIH )

OTtan HayaJbLHOU
IIOATOTOBKU

CnopTtuBHO-
037I0POBUTEIbHBIN
aTan

00oKC

Oran CriopTUBHOM
TIOATOTOBKU

TpeHnpoBOYHBIN dTall
(3Tan cnopTUBHOM
CHeIHaTN3alliN)

Ortan HavYaJIbHOU
HOATOTOBKH

HE®TEKYMCKOI'O 'OPOJICKOI'O OKPYT'A CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAA

Beck nepuon

ITepuon

['OJIOBOM KAJIEHIAPHBI VUEBHBIN I'PA®UK

MuHuManbHBI
i BO3pacT
3aUKCIICHUS

VYrnyOneHHOU crienran3auu

(3 roma)

HauanrHOM cienmanu3anum

(2 rona)

12

Cspimre ogHOTO TOo/Aa (2 Toa)

o oxHoro roma

Becw nepuon

Ilepuon

MuHUMaIbHBI
1 BO3pacT
3a4KCIICHHS

Yrny0OneHHol creruanu3anuu

(1 rom)

HauanrnHo¥ cnenmannsaniu

(2 rona)

12

Ceolirie oHOTO Toa (2 rona)

Jlo ogHoro roaa

10

10

MunumansHas
HAIIOIHIEMOCTD

TP YIIIIbI
(denorek)

10
12
15

10

MunanMansHas
HAIOJHIEMOCTh

TPYIIIBI
("1enmoBeK)

10

12
15

15-20

OnTUMalIbHBIA
(pexoMeHTyeMBblit)
KOJINYE€CTBEHHBIN
COCTaB TPYIIIIBI
(denoBek)

10 - 12

12-14
16 - 18
18 - 20

15-20

OnTuMabHbII
(pexoMeHTyeMBbIit)
KOJIMYECTBEHHBIN
COCTaB TPYTIIIBI
("1enmoBeK)

10-12

12-14

16 - 18
18 - 20

30

MakcuManbHBIA
KOJIMYECTBEHHBIA
COCTaB TPYIIIbI
("ernoBeK)

16

18

20
25

30

MaxkcuMansHBIN
KOJIMYECTBEHHBIN
COCTaB TPYIIIBI
("4emoBeK)

16

20

22
25

o 6

MaxkcumaibHbIi 00bEM
TPEHUPOBOYHOM HArpy3KH
B HEJICTIO B
aKaJEeMHUYECKHX Jacax

18
16
14

12

9
6

0o 6

MakcuMaibHbIi 00beM
TPEHUPOBOYHOM HAarpy3Ku
B HEZIEIIIO B
aKaJEMUYCCKUX Jacax

18

14
12
9
6
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CrnopTuBHO-
037I0POBUTEIHHBIN Bech nepuon 9 10 15-20 30 1o 6
aTan

3.Ilepeuens peasu3yeMbiX B YUpeKIeHUH TOMOJTHUTEIbLHBIX 00pa30BaTeIbHBIX POrpaMM B 00J1acTH Pu3nuecKoii KyJbTYPHhI U CIOPTA:
o JlomnoaHUTENBbHAS MPeaAnpodeccHoHalbHAas MPorpamMmMa Mo CopTHBHO# (BoJIbHOMN) Goprde (7 et ocBoenwus, 3 roga - DHII, 4 roxa - TD)

e JlonoaHuTeNbHAS MpeaAnpodeccroHanbHas nporpamma mo Gyroony (8 jger ocBoenus, 3 roaa - HIL, 5 et - TD)

e JlonoaHuTENbHAS MpeaAnpodeccHoHalbHas MporpamMmma o Boseiioosy (8 met ocBoenus, 3 roxa - HII, 5 et - TD)

o JlononHuTENbHAS MpeanpodeccHoHanbHast mporpamma mo 6ackeroosy (8 et ocBoenus, 3 roaa - DHII, 5 ner - TD)

e JlonosHuTenpHas peAnpodeccuoHagbHas mporpaMmma o XyA0KeCTBeHHOU TUMHacTUKe (8 et ocBoeHus, 3 roga - DHII, 5 net - TO)

e JlonoaHuTENbHAS TpeaAnpodeccrHoHanbHas mporpamma mo 6oxcy (6 net ocBoenus, 3 roaa - SHII, 3 roxa - TD)

e JlonmosHuTenpHas 00IIEepa3BUBaroIas nporpamma mo 6okcy (1 rox ocsoenus, CO)

e JlomosHUTENRHAS O0IIIEpa3BUBAOIIIAsI MporpaMMma 1o Boseiboy (1 rox ocBoenus, CO)

o JlonmosHuTENRHAS 00IIEpa3BUBaOIIasl Mporpamma mo 6acketo6omy (1 rox ocsoenusi, CO)

4.Anpeca MeCT ocylIecTBJIeHNs 00pPa30BaTeIbHOIO Mpoiecca:

o Hedrexymckuii paiton, r. Hedrekymck ym. Jleanna, 56 MBY JIO JIFOCII HI'O CK (cnoptuBHas (BonbHass) OopwbOa - Jlxamues III.I'., rumHacTuka
XymoskecTBeHHast — Xagaryposa JI.}O.)

o Hedrexymckuii paiion, r. Hedrekymck mxp 2 MBIIY COII Ne 3 ¢ yriyOlieHHBIM H3Y4€HHEM OTIEIBHBIX MpeaMeToB (OackeTOoJ (CcropTriacc) —
HMaynaramkresa 3.M.)

o Hedrexymcknii paiion, r. Heprexymck yin. A.lllmmnoi, 26 MBOY COII Nel (coptuBHas 60pr6a rpanmumar — Maromenos P.M.)

e Hedrexymckuii paiion, a. Tykyii-Mekre6 MKOY COII Ne 14 (pyr6oa — bekmyparos C.K., cnoptusHas (BosbHas) 6opbba — Achenaspos T.3.)

o Hedrexymckuii paiion, c. Kapa-Trooe MKOY COII Ne 12 (6acket601 — Mycae M.X.)

o Hedrexymckuii paiion, a. A6pam-Trooe MKOY COIII Ne 17 (Boneitbon — Enakaes T.A.)

e Hedrexymckuii paiion, n. 3arepeunsiiit MKOY COIII Ne 6 (cioptuBHas (BosibHasg) 6opbba — Mcaes H.I'.)

o Hedrexymckuii paiion, c. Aunkyinak MKOY COLL Ne 10 (pyr6on (ronoum) Maromenos M.A., Boneiibou (ciopTkiace) — 3arpyaauii B.B.)

e Hedrexymckuii paiion, c. Kascyna MKOY COLL Ne 16 (¢pyr6on — Amanaes /I.P.)

e Hedrexkymckuii paiion, r. Hedrekymck yir. Jleaunna MBY COK «Crapt» (Bosneiibon — Tebyes P.P.)

o Hedrexymckuit paiton, r. Hedrexymek . Jlenuna JIK «Hedtsaauk» (6okc — Maromeznos P.M.)

e Hedrexymckuit paiion, a. Maxmya-Mekte6 MKOY COHI Ne 15, a. Yunyou-FOpr MKOY COII Ne 11 (cmoptuBHas (BonbHas) 6oprba — Lllamyparos
CrI)

o Hedrexymckuii paiion, a. O3ex-Cyar MKOY COLI Ne 7 (Boneitbon — [TupmyxameroB M.C.)

o Hedrekymckuii paiion, x. Auapeii-Kypran MKOY COL Ne 9 (6acker6on — Kpurkuii C.A.)
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5.KoanuecTBo y'leﬁHle I'PYIIII IIO ToaamM oﬁyqe}mﬂ H OTACJICHUAM:

p—— Kol HII-1 HII-2 HII-3 Tr-1 TI-2 TI-3 TI-4 cor KOJI-BO
JeTe rp/a qac rp/a qac rp/4 yac rp/4 yac rp/4 yac rp/au | vac | rp/u | dac rp/a qac 4acoB
XYJ0XKECTBEHH
ast 47 1/25 6 2/22 24 30
TUMHACTUKA
1/30 9 1/18 12 1/16 14
BOJIbHAS 1/29 9 1/18 12 1/15 14
60opnba 323 2/47 | 18 1/20 12 145
(TpernIIiHT) 3/69 18
1/20 6 1/18 9 1/23 12
1/19 9 1/16 12
. 1/27 12
BOJIEHO0 99 1715 5 45
1/22 6
1/30 6 2137 28
¢byrOon 178 1/20 6 1/22 9 1/24 12 79
3/45 18
6ackeT6ou 1/17 6 1/22 9 1/28 12
107 1/30 6 39
1/10 6
O0KC 57 1/21 12 1/15 14 1/21 6 32
11/226 | 66 8/187 | 72 | 11/217 | 132 5/83 70 5/98 30
rpynn 40
uToro yacos 370
o0yuaronuxcsa 811

6.PeriiamMeHT 00pa3oBaTe/IbHOIO MpoLecca:

ITpoaomKuTensHOCTh YueOHOM Henenu — 6 JHel.

Vue6Hble 3anaTUs mpoBoasTes B 2 cMeHbl ¢ 8% acos 10 20%° yacos eskeJHEBHO B COOTBETCTBUM C PACIMCAHMEM 3aHATHI M PEKUMOM PabOTHI yUPEKICHHS.
Jlns o6yuaromuxcs 16-18 net nomyckaercs okoHdanue sanstuii B 21% yac.

IIpo1OMIKUTENBHOCTD aKaIeMUYECKOTO yaca — 45 MUHYT.

[TpoaomKUTENFHOCTh OHOTO YU€OHOTO 3aHATHS B TpyNIax HauyalbHOM MOAroTOBKH 2 — 2,15 akajeMuyeckux yaca, B TPEHUPOBOYHBIX Ipynmax — 3 yaca.

['pynmna criopTUBHO-0310pOBUTENBHASL, HAYAJILHOW MOATOTOBKH 1 roga o0y4eHnus 10 6 4acoB B HEZEMIO - 3 pa3a B HEJEIIO 110 2 Jaca.
I'pynna HayanbHOU NOArOTOBKU 2-3 roj o0y4enust 9 4acoB B HE/ENMIO - 3 pa3a B Hesleno 1o 2 yaca 15 munyT, 1 pa3 — 2 yaca.
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Tpenuposounas rpynna 1 roga odyuenus 12 gyacos B Henento — 4 pasza o 3 yaca.

TpenupoBounas rpymnmna 2 rogaa odyuenuns 12-14 gacos B Hezenmo — (12) 4 pasza no 3 gaca; (14) 4 paza o 3 yaca u 1 pa3 — 2 yaca.

TpenupoBounas rpynna 4-5 roga odydyenust 18 gyacos B Henenmo — 6 pas no 3 Jaca.

Pabouwmii neHp AUpeKTOpa: He HOPMHUPOBAHHBIIA.

PaGouee Bpems 3am. mupektopa o YBP (nonenensuuk — msatanna) ¢ 09:00 o 18:00 u. O6en: 12:00 — 13:00 .

Paboyee Bpemst HHCTpYKTOpa-MeTOANCTA: (MOHEACTBHHUK — MATHUIIA, KpoMe cpeabl) ¢ 09:00 1o 17:00 4., cpena - ¢ 08:00 1o 17:00 4. O6en: 12:00 — 13:00 u.
Pabodee Bpemsi, BEIXOHBIE THH TPEHEPOB-TIPEIIOIaBaTeseld CorIacHo yTBepKaeHHOro pacnrcanus Ha 2020-2021 y4eOHbIi TOI.

7.PerjiaMeHT aIMUHUCTPATHBHBIX COBELIAHMIA:

[Tegarormueckuii coBet — 2-4 pa3za B rojg

Cogemanme mpu aqupexTope — 1 pa3 B Mecsin

Coset YupexieHus — Mpu He0OX0IUMOCTH

O6miee coOpaHue TPyIOBOTO KOJIJIEKTHUBA - MPU HEOOXOIUMOCTH

Bpewmst mpriema rpakaan qupekTopoM - exenHeBHO ¢ 08:00 1o 17:00 1. O6en: 12:00 — 13:00 4.
3aM. mupekropa — exeaaeBHo ¢ 09:00 g0 17:00 u. O6ex: 12:00 — 13:00 u.

8. OcHoBHBbIEe (hOpMBI 00Pa30BATEILHOTO MpoIecca:

IPYINIOBbIE Y4€OHO-TPEHUPOBOUYHbBIE U TEOPETUUECKHE 3aHITHS;

MEIMKO-BOCCTAHOBUTEIbHBIE MEPOIIPUSITHSI,;

TECTUPOBAHUE U MEIUIIUHCKUN KOHTPOJIb;

ydacTue B COPEBHOBAHUSX, y4eOHO-TPEHUPOBOYHBIX cOOpax;

JIETHUM CTIOPTUBHO-03/I0POBUTENbHBIN JIarephb U Apyrue GOpMbl OTAbIXa, 03I0POBICHUS U 3aHSITOCTH B KAHUKYJISIPHOE BPEMS;
MHCTPYKTOPCKAsl U CylielcKas MPaKTHKa 00yJarouXcs.

9.CopeBHOBaTe/IbHAS 1€SITEIbHOCTD:

CopeBHoBaTenbHas ACSITENLHOCTh OOYYAIOIIUXCSI OCYIIECTBIIIETCS B COOTBETCTBUH C KaJeHAapeM CIHOPTHUBHO - MaccoBblXx Meponpustuit MBY JIO JJFOCIII
HI'O CK na 2022-2023 y4eOHblii roj1, COCTaBIEHHBIM Ha OCHOBAaHHH:

Kanennaps cnoptuBHO-MaccoBbIX MeponpusaTuil CtaBporosibekoro kpas Ha 2022 rox, Ha 2023 rog;

[Tonoxenuii 0 mpoBeIeHUU COPEBHOBAHUI 110 BUAaM CIIOpPTA

[TnanoB paboThl TPEHEPOB-TIPENOIaBaATENCH YUPEKICHUS.

10.Pe:xum padoThl B NEPHO/I MIKOJbHBIX KAHUKYJI:
3aHATUS B IEPHOJ] KAHUKYJ IPOBOJATCS B COOTBETCTBUH C KaJ€HJApHO-TEMaTUYECKUMH TUIaHAMHU, JOMYCKAIOTCs U3MEHEHUsS! (OPM U pacliCcaHus 3aHITHH.

IIpa3aHuYHbIC THU:
[Ipa3nuuunblie (Hepaboune) THU coriacHo 3akoHoaTenbcTBa PD, HO Ha yCMOTpeHHe TpeHEepOB-TIpeNnoaaBaTeIei:
sHBapb HoBelii rox;
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¢deBpasb [leHb 3aIIUTHAKA OTCUECTBA,;

MapT MexXayHapOJHbIN KEHCKUI JICHb;

Mmaii [Ipa3nnuk BecHsl u Tpyna, Jens [1ooensr;
utonb [lens Poccuu;

HOSI0pb [leHb HapOHOTO €AMHCTBA.

11. PaGoTa ¢ poauTe s sMM: IIPOBOJSATCS POAUTEILCKUE COOpaHMsI B IPYIIAX HE peke ABYX pa3 B rof (B Hauaje y4eOHOTo roja U 0 OKOHYaHHUIO y4eOHOTO
roJia), TOTOJHUTEIBHO B TEUEHUE I'0J1a MPOBOIUTCS MHIMBUIyallbHAsl pab0oTa C pOAUTEISIMHU.

12.Y4eOHblIii NJ1aH (BUABI MOATOTOBKH M MAKCHMAJIbHOE KOJIHYECTBO YacOB B HeIeJI10) N0 BHIaM CIIOpPTA:

VY4eOHbIii M1aH pacnpeieNeHns YacoB Mo BOJeiibory

DTansl NOArOTOBKH
Braet moarotosKu CO HaYaJIbHOM MOJTOTOBKU TPEHUPOBOYHBIH
1 2-3 1-2 3 4 5

O6mras ¢puszngeckas mOArOTOBKA 82 64 96 100 72 82 92
CrnenunanpHas pu3nvecKast moAroToBKa 42 22 42 74 82 94 106
Texunueckas IMOATOTOBKA 32 44 74 116 147 168 189
TakTuueckasi, TeopeTudeckasi, ICUX0JOTHYECKasi MOATOTOBKA, 18

MEJIMKO-BOCCTAHOBUTEIILHBIE MEPOIPHUATHUS 32 52 110 153 172 195
TexHuko-TakTH4YecKas (MHTEerpajibHasl) MOJArOTOBKA 36 32 44 50 58 68 76
VYyacTre B COpeBHOBAHUSX, TPEHEPCKAS M CYACHCKAs MPAaKTHKA 6 22 34 54 76 88 98
OO0mmii 00beM 4acoB 3a roj 216 216 342 504 588 672 756
KoJymuecTBO 4acoB B HeEIeII0 6 6 9 12 14 16 18

Y4eOHblii 1aH pacnpeieieHus YacoB Mo 0ackeTOoIy

DTanbl MOArOTOBKHA
BHIbI TIOATOTOBKH co Ha4yaJIbHOM MO OTOBKU TPEHUPOBOYHBIN
1 2-3 1 2 3 4 5
O6mas ¢usnueckas MOAroOTOBKA 82 64 96 102 100 72 82 92
CnenuanbHas puznueckas MoAroToBKa 42 22 42 80 74 82 94 106
TexHuueckass mOJAroToBKa 32 44 74 120 116 147 168 189
TakTudeckasi, TeOpeTudecKasi, ICUXOJOTHYECKasi MOATOTOBKA, 18
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roaoBON KAJIEHIAPHBIN YYEBHBIN I'PADOUK

MEJIMKO-BOCCTAHOBUTEIIbHBIE MEPOIPUSTHUS 32 52 100 110 153 172 195
TexHuko-TakTHUeCcKas (MHTErpajgbHas) MOATOTOBKA 36 32 44 50 50 58 68 76
VYdacTre B COpeBHOBAaHUSX, TPEHEPCKas M CyAecKast MPaKTHKa 6 22 34 52 54 76 88 98
OO0uwmii 06eM 4acoB 3a roj 216 216 342 504 504 588 672 756
KosinuecTBo 4acoB B HeJe/110 6 6 9 12 12 14 16 18
VYueOHbIl M1aH pacupeiesieHus: 4acoB 1mo Gpyrodomy
ITansl IOATOTOBKHU
BI/IZ[LI IIOATrOTOBKH CcO HayYaJIbHOM .

HOAFOTOBKH TPEHUPOBOYHBII

1 2-3 1 2 3 4 5
O6mras ¢pusndeckass TOArOTOBKA 50 72 86 88 26 100 96 92
CrrernanbHas pu3ndecKas oroToBKa 44 36 72 76 80 88 86 84
Texnnueckasg IMOATOTOBKA 36 34 76 118 146 128 122 120
TakTrueckasi, TCOpETHIECKasl, ICUXOJOTHYECKasl MOJATOTOBKA 24 8 16 40 52 64 66 64
TexHuko-TakTHUecKas (MHTErpaJibHAs ) TOATOTOBKA 54 54 76 150 176 234 242 250
VYyacTre B COpeBHOBAHUSX, TPEHEPCKAs U Cy/ICHCKas MPaKTUKA 8 8 12 26 30 48 50 52
KoHTpoibHBIC HOPMATHBBI 4 4 6 8 10 10 10
OO0mii 06beM 4aCOB 32 I'0J1 216 216 342 504 588 672 672 672
KoJy4yecTBO 4acoB B HeIeII0 6 6 9 12 14 16 16 16

VY4eOHbIH MJ1aH pacipeIeICHUs YacoB 10 CIIOPTUBHOM OopbOe (BobHAs O0pHOa)
DTanbl MOArOTOBKHA
Ha4yaJIbHOM MOATOTOBKU TPEHUPOBOYHBII
Buie! moaroroBku cor rox oGyueHus

1-it 2-3 1 2 3 4
OO6mas (usnyeckas moAroToBKa 108 108 136 142 148 152 146
CnenmanbHast pU3ngecKas o roToBKa 38 38 68 116 118 190 196
TexHuko-TakTUYecKasi OATOTOBKA 54 54 102 136 176 226 220
Teopernueckas ¥ ICUXOIOTMYECKAs TOATOTOBKA 14 10 16 34 46 46 48
BoccranoBuTeNnbHBIE MEPOTIPUSITHS - - 4 30 36 74 76
WHcTpykTOpCeKas U cyzieiicKas MpaKTHUKa - - 4 12 16 16 16




MYHUIUITAJIBHOE BIOJPKETHOE YUYPEXJIEHUE JJOITIOJIHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHUSA «/IETCKO-IOHOILIECKAA CIIOPTUBHA A ILIKOJIA»
HE®TEKYMCKOI'O 'OPOJICKOI'O OKPYT'A CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAA

['OJIOBOM KAJIEHIAPHBI VUEBHBIN I'PA®UK

VYdactue B COpEBHOBAHUSIX 2 2 8 28 36 38 40

KoHTpoJibHbIE HCTIBITAHUSA - 4 4 6 12 14 14
OO0muii 00beM 4acoB 3a roj 216 216 342 504 588 756 756

Koau4yecTBo 4acoB B He/IeJII0 6 6 9 12 14 18 18

VY4eOHbI MJ1aH pacipeIeICHUs] YacoB M0 XYA0’KeCTBEHHOW TMMHACTUKE
ITarnsl IOATOTOBKHU
HayvaJbHOM MOATOTOBKU I TPEHUPOBOYHBII
Bunel noarorosku TOJ 0OyUeHHs

1 2-3 1 2 3 4 5
OO0mas (us3nyeckas MmoAroToBKa 98 150 100 106 134 150 144
CnennanpHas hu3nIecKasi moJAroToBKa 82 130 100 130 148 168 172
Texunyeckas MOArOTOBKA 18 28 126 146 168 190 194
TaxkTryeckas IIOArOTOBKA - - 26 30 34 38 42
Teopernueckas 10 18 40 46 52 60 50
KoHTposibHBIC UCTIBITAHUS 8 12 12 12 14 14 14
[Toka3aTenbHbIC BBICTYIUICHHS M1 COPEBHOBAHMS 4 76 88 88 98 98
BoccranoBuTeNbHBIE MEPOTIPUSATHS - - 24 30 34 38 42
OO0mmii 00beM 4acoB 3a roj 216 342 504 588 672 756 756
KosmmuecTBo 4acoB B He1eJ10 6 9 12 14 16 18 18

Y4eOHblii 11aH pacnpeieieHns YacoB Mo OOKCY
DTaImbl CIOPTUBHOMN MOATOTOBKH
Ha4yaJIbHOM MOATOTOBKU ‘ TPEHUPOBOYHBIN
Pasnensr moaroroBku cor
rof 00ydeHus

1 rox 2-3 1-2 3 4 5
O6mras ¢uszryeckas MoAroTOBKa 130 128 160 194 146 160 180
CrennanbHasi pu3ndeckas IoaroToBKa 40 40 177 126 168 202 226
TexHuKo-TaKTHUECKas MOATOTOBKA 38 38 85 126 194 222 248
Teopernueckast M ICUXOJIOrHYECKasi MOATOTOBKA 8 8 10 20 18 20 22
BoccTaHOBUTENBHBIE MEPOTIPUSITHS - - - 6 12 14 16
WHcTpyKTOpCKast U cysielcKas IpaKkTHUKa - - - 10 12 14 16
VYyacTie B COpeBHOBaHUSIX - - 6 16 30 32 40

KoHTpospHBIE HOPMATHBBI - 2 4 6 8 8 8
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HEQTEKYMCKOI'O 'OPOICKOI'O OKPYI'A CTABPOITIOJIbCKOI'O KPASL
ro0BOU KAJIEHAAPHBIM YYEBHBIM TPAOUK

OO0 00LeM YaCOB 32 IO

216

216

342

504

588

672

756

KoaudecTBO 4aCOB B Hel eI

6

6

9

12

14

16

18




